АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /4, pd, ЕР&о J\г9,/!fJ

О создании комиссии по проверке готовности образовательных
учреждений к новому 2020-2021 учебному году

В соответствии с Приказом Минобрнауки РФ от 2З.07.2008 J\b 213 <Об
ОрГанизации плановой подготовки образовательных организаций к новому
Учебному году>>, с целью организации плановой подготовки муниципaльных
Образовательных организаций Рузского городского округа Московской
области к новому 2a20-20Z1 учебному году, руководствуясь Уставом
РУзского городского округа, Администрация Рузского городского округа
постановляет:

1. Провести прием образовательных организаций Рузского городского
округа Московской области к новому 2020-2О21 учебному году до 20 августа
2020 ГОДа (ответственный - нач€шьник Управления образования
Администрации Рузского городского округа О. С. Макарова).

2. СОзДать и утвердить состав комиссии по проверке готовности
ОбРаЗОвательных организаций Рузского городского округа Московской
области к новому 2020-2021 учебному году (приложение J\Ф1).

3. Утвердить график приемки муниципrulьных образовательных
ОРГаНИЗациЙ РУзского городского округа МосковскоЙ области (приложение
J\b2).

4. ОГryбликовать настоящее постановление в г€вете <Красное знамя>) и
РЕВМеСТИТЬ на официальном саЙте Рузского городского округа Московской
области в сети <<Интернет>>.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа
Волкову Е.С

Н.Н. Пархоменко

п 015482 )к.

Глава городского

\/ъ,z\.,
.;,V>*,

[[рил
к
Рузско

Состав
комиссии по проверке готовности образовательных учреждений Рузского

городского округа Московской области к новому 2020-2021 учебному годУ

[Iре2lсела,гелIr ком исQии: Волкова Екатерина Сергеевна, Заместитель Главы
Алминистрации Рузского городского округа.
Заместитель председателя: Макарова Оксана Сергеевна, начzLльник

УправлеrIия образоваI{ия Администрации Рузского городского округа.

члеttы комиссии:
- С"рдюкова Татьяна Владимировна, депутат Мособлдумы (no

согJIасованию);
- Игошева Оксана Владимировна, начiLпьник территориа_пЬного отдела Jф3l
Территори€шьного управления Госадмтехнадзора Московской области;
- Волкова Анна Борисовна, и.о. нач€Lльника отдела по работе с

образовательными учреждениями Управления образования;
- Лунева Галина Александровна, председатель Рузской районной
организации профсоюза работников народного образования и науки;
- Пеняев tОрий Александlрович, Первый заместитель Главы Администрации
Рузского городского округа;
- [[овикова Мария Александровна, Заместитель Главы Администрации
Рузского городского округа;
- ХодиtI Иван Jlеонидович, начilIьник отдела ГО, ЧС и территориальноЙ
безопасности Администрации Рузского городского округа;
- Заместитель начапьника управления- начЕLпьник территориЕtльного отдела
Администрации Рузского городского округа (по согласованию);
- Щепутат Совета депутатов Рузского городского округа (по согласованию);
- Представитель Одинцовского территориа"пьного отдела Управления
Федеральной Службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и

блаt,ополучия человека по Московской области;
- ГIредставитель органа надзорной деятельности MIIC по Рузскому
городскому округу (по согласованию);
- Представитель ОМВЛ России по Рузскому городскому округу (.rо

согласованиrо);
- [Iредставитель ОГИБДД ОМВД России по Рузскому городскому
округу (по согласованию).

Jю2
ению Администрации

городского округа
области
J\b /r"2

График приемки муниципа-тrьных образоватеJIьных орг{шизаIцй Рузского городского округа к новому 2О2О - 2021, учебному
ю.ry

ль наименование
муниципального

образования

Наименование образовательной
организации

Алрес образовательной
организации

Щаты проверок

1 Рузский
городской округ
Московской
области

Муниципutllьное бюджетное
общеобр€вовательное учреждение
"Беляногорская средняя
общеобразовательная школа"

|4З116, Московская область, Рузский
район, посёлок Беляная Гора, дом 4

|5.07 .2020

2 Рузский
городской округ
Московской
области

Муницип€шIьное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение "Щетский сад }lb 20"

14З1-|6, Московская область, Рузский
район, гtос.Беляная гора, д.6

15.01.2020

аJ Рузский
городской округ
Московской
области

Муниципztпьное бюджетное
общеобрчвовательное учреждение
"Лидинская основная
общеобр€}зовательная школа "

|4Зl|8, Московская область, Рузский
район, д.Лидино д.8б

15.07 .2020

4 Рузский
городской округ
Московской
области

Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение <Щетский сад }lb 2|
общеразвивающего видa>>

l4Зl18, MocKoBcKaJI область, Рузский
район, д. Лидино, д. 8А

15.о,7 .2020

5 Рузский
городской округ
Московской
области

МАОУ Кадетская школа - интернат
<Первый Рузский казачий кадетский
корпус имени героя Советского Союза
Л.М.,Щоватора)

|43|25, Московская область, Рузский
район, п. Брикет, ул. Н. Кузьминова
д.1

|7 .07.2020

6 Рузский
городской округ
Московской
области

Муницип€rльное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение ",.Щетский сад }lЪ 23"

|4З124, Московская область, Рузский
район, п. Брикет, Профсоюзный
проезд, д.22

|7.07.2о20

7 Рузский
городской округ
Московской
области

Муницип€lльное бюджетное
общеобр€}зовательное учреждение
"нововолковская основная
общеобр€вовательная школа"

|4ЗL20, Московская область, Рузский
район, д. Нововолково, ул.
Щентральная, д. 6

17.07.2020

8 Рузский
городской округ
Московской
области

МуниципЕLпьное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение ",.Щетский сад J\b 4
общеразвивающего вида"

l43|2O, Московская область, Рузский
район, дер. Нововолково, д. 16

17.01 .202о

9 Рузский
городской округ
Московской
области

Муницип€шьное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Покровская средняя
общеобразовательная школа"

14З12|, Московская область, Рузский
район, с. Покровское, ул.Мира, д.lА

2L.o7 ,2020

10 Рузский
городской округ
Московской
области

Муницип€rльное бюджетное
дошкольное образовательное

учреждение ",.Щетский сад }lb 22"

14З1.2|, Московская область, Рузский
район, с.Покровское, ул.Новая, д.6

21.01 .2020

1l Рузский
городской округ
Московской
области

Муницип€Lпьное бюджетное
дошкольное образовательное

учреждение ",Щетский сад }{b 6"

|4Зt24, Московская область, Рузский
район, с.Никольское, ул.Микрорайон,
д.б

21.07 .2020

|2 Рузский
городской округ
Московской
области

Муницип€lJIьное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Никольская средшIя
общеобр€вовательная школа"

l43l24, Московская область, Рузский
район, с.Никольское, ул. Микрорайон,
д.5

2|.о7 .2020

13 Рузский
городской округ
Московской
области

МуниципЕLпьное бюджетное
образовательное учреждение
дополнительного образования детей
"Колюбакинская детская
художественная школа"

|43|44, Московская область, Рузский

район, п.Колюбакино, улица Попова,
д.9

23.07.2020

I4 Рузский
городской округ
Московской
области

Муrrиципапьное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Колюбакинская средняя
общеобразовательная школа"

|43t44, Московская область, Рузский

район, п. Колюбакино, ул. Попов&, д.
20

23.0,7.2о20

15 Рузский
городской округ
Московской
области

Муницип€tльное бюджетное
дошкольное образовательное

учреждение ".Щетский сад Jф 18

общеразвивающего вида"

|4З144, Московская область, Рузский

р-н, п. Колюбакино, ул. Молодёжная,
д.6

2з.0,7.2020

1б Рузский
городской округ
Московской
области

МуниципuLльное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение "flетский сад }l! 31"

|4З|22, Московская область, Рузский
район, л. Орешки, д.89

2з.01.2020

|,7 Рузский
городской округ
Московской
области

МуниципzLпьное
общеобр€вовательное
"Орешковская
общеобр€вовательная

бюджетное

учреждение
средняя

школа"

2з.0,7.2020

18 Рузский
городской округ
Московской
области

МуниципшIьное
общеобрЕвовательное
"Гимназия J\b 1 г. Рузы"

автономное

учреждение
14310З, Московская область, г. Руза,
Микрорайон, д. 19

24.07.2о20

19 Рузский
городской округ
Московской
области

Муницип€lльное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобрaвовательн€ш школа
Nч 2 г.Рузы"

143100, Московская областъ, г.Руза,
ул. Ульяновская, д.22

24.о"7.2о20

20 Рузский
городской округ
Московской
области

МуниципzlльнЕul автономн€uI
общеобразовательная организация
<Средняя общеобразовательн€lя школа
J,,lb 3 г.Рузы>

143103, Московская области, г.Руза,
Волоколамское шоссе, д.4

24.07.2020

2l Рузский
городской округ
Московской
области

Государственное казённое
общеобразовательное учреждение
Московской области <<Созвездие>

143103, Московская область, г.Руза,
Волоколамское ш., д.4l2

24.07.2020

14З|22, Московская область, Рузский
район, д. Орешки, д.90

22 Рузский
городской округ
Московской
области

Муницип€Lльное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение "Щетский сад J\b 9
общеразвивающего вида"

|4З126, Московская область, Рузский
район, д. Воробьево, д.20

27.07.2а20

2з Рузский
городской округ
Московской
области

Муниципаlrьное бюджетное
общеобр€Lзовательное учреждение
"Старорузская средняя
общеобрЕвовательная школа с
углубленным изучением отдельных

ll

143150, Московская область, Рузский
район, л. Старая Руза, улица курорт
".Щорохово", д. 10

27.07.2020

24 Рузский
городской округ
Московской
области

Муницип€Lпьное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение ",Щетский сад Ns 15''

143150, Московская область, Рузский
район, д. Старая Руза, ул. Курорт
"!орохово" д. 7

2,7.07.2о20

25 Рузский
городской округ
Московской
области

Муницип€tльное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение ".Щетский сад J\b 29"

143 150, Московская область, Рузский
район, д. Нестерово, д.99.

27.07.2020

26 Рузский
городской округ
Московской
области

МуниципЕuIьное
общеобразовательное
<<Нестеровский лицей>>

бюджетное
учреждецие

143150 Московская область, Рузский
городской округ, дер. Нестерово, д.
100

27.07 .2020

27 Рузский
городской округ
Московской
области

МуниципЕtльное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение ".Щетский сад Nч 39"

143150, Московская область, Рузский
район, д.Нестерово, д.40.

27.07.2020

28 Рузский
городской округ
Московской
области

Муницип€tпьное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Кожинская средняя
общеобразователъная школа"

143155 Московская обл., Рузский
район, д. Старониколаево, д. 195

28.07.2020

29 Рузский
городской округ
Московской
области

Муницип€шьное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение ",Щетский сад J\Ъ 26
общеразвивающего вида"

1. 143160, Московская область,
Рузский район, ц. ,Щорохово, ул.
Стеклозаводск€ш, д.2l
2. 143155, Московская область,
Рузский район, п. Коlкино,

лезныи сана J\bs8
30 Рузский

городской округ
Московской
области

МуниципaLпьное автономное
учреждение дополнительного
образования <<Щороховская детская
школа искусств>)

143160, Московская область, Рузский
район, п. Щорохово, ул. Невкипелого
д.49

28.07.2020

31 Рузский
городской округ
Московской
области

Муницип€tльное бюджетное
общеобразовательное учреждение"!ороховская средняя
общеобразовательная школа"

143160, Московская область, Рузский
район, п. !орохово, ул. ТТIкольная, д.
|2

28.07.2020

з2 Рузский
городской округ
Московской
области

МуниципzLльное бюджетное
общеобразовательцое учреждение
"Космодемьянская средняя
общеобразователъная школа"

14З172, Московская областъ, Рузский
район, пос. Космодемьянский, д. 18

28.0,7.2020

a-JJ Рузский
городской округ
Московской
области

Муницип€tльное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение "Щетский сад J\ф 42"

14З|63, Московская область, Рузский
район, с. Богородское, ул. Парковая,
д.8

28.0"1.2020

34 Рузский
городской округ
Московской
области

Муницип€lльное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тучковская средняя
общеобрЕвовательная школа J\b 1"

14З|32, Московская область, Рузский
район, г.п. Тучково, ул. Лебеденко, д.
з2

29.0,1.2020

35 Рузский
городской округ
Московской
области

Муниципальное бюджетное
общеобр€}зовательное учреждение
"Тучковская специzLльнаrI
(коррекционная) школа- интернат VIII
вида"

1431З0, Московская область, Рузский
район, г.п. Тучково, улица Лебеденко,
дом З8

29.0,7 .2020

зб Рузский
городской округ
Московской
области

МуниципЕLIIьное автономное
дошкольное образовательное
учреждение "Щетский сад }lb 25"

|З2|З0, Московская область, Рузский
район, г.п. Тучково, ул. 8 Марта, дом
1.

29.07.2о20

37 Рузский
городской округ
Московской
области

Муницип€Iльное бюджетное
дополнительногоучреждение

образования "Тучковская детская
шкOла искуств"

143|32, Московская область, Рузский
район, г.п. Тучково ул. Партизан, ЗЗ,
стр. 1,

29.01.202а

38 Рузский
городской округ
Московской
области

Муницип€Llrьное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тучковская средняя
общеобразовательная школа J\Ъ 2"

t43lЗ1, Московск€}JI область, Рузский
район, г.п. Тучково, ул. Силикатная,
д.3

29.о"/ "202о

39 Рузский
городской округ
Московской
области

МуниципЕLпьное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение "Щетский сад М 11"

|4З131, Московскzш область, Рузский
район, г.п. Тучково, ул. Силикатная,
д.3

29.о"7.2020

40 Рузский
городской округ
Московской
области

Муницип€tльное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Сытьковская средняя
общеобр€вовательная школа"

l43103 Московская область, Рузский
район, д.Сытьково, д.24

29.07.2020

41 Рузский
городской округ
Московской
области

МуниципзLльное бюджетное
общеобр.вовательное учреждение
"Тучковская средняя
общеобрzвовательная школа М З с
углубленным изучением отдельных

143130, Московская область, Рузский
район, г.п. Тучково, Восточный
микрорайон, д.15

з1.07 .2020

42 Рузский
городской округ
Московской
области

Муницип€tльное автономное
дошкольное образовательное
учреждение ".Щетский сад J\b 10"

143130, Московская область, Рузский
район, г.п. Тучково, Восточный
микрорайон, д. 15

з|.07 .2о20

43 Рузский
городской округ
Московской
области

Муниципztльное автономное
дошкольное образовательное
учреждение "Щетский сад J\b 33 Центр
р€ввития ребенка"

14З130, Московская область, Рузский
район, г.п. Тучково, Восточный
микрорайон, дом 14

з1.07 .2020

44 Рузский
городской округ
Московской
области

МуниципЕLльное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение <.Щетский сад Ng 12>

14З|31, Московская обл., Рузский р-н,
г.п. Тучково, ул. Восточная, д.l lа

31.07 .2020

45 Рузский
городской округ
Московской
области

1. 143l30, Московская область,
Рузский район, г.п.Тучково, д. 3З
2. Московская область, Рузский
район, пос. панс. Полушкино, Д-КБ

Муницип€tльное автономное
дошкольное образовательное
учреждение <,.Щетский сад J\Ъ 41 Центр
р€tзвития ребенка>

3|.07 .2о20

46 Рузский
городской округ
Московской
области

Тучковский филиа_гr ГБПОУ МО
<<Красногорский колледж>>

Московская область, Рузский
городской округ, г.п. Тучково, ул,
Восточная, д.25, стр. 10

з|.07 .2020

4,7 Рузский
городской округ
Московской
области

Муницип€шьное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение ",Щетский сад ЛЬ 1"

14ЗlOЗ, Московская областъ, г. Руза,
ул Новая, дом 6.

04.08.2020

48 Рузский
городской округ
Московской
области

Муниципztльное автономное
дошкольное образовательное
учреждение <.Щетский сад J\Гs 40 Щентр
развития ребенка>

14З100, Московская область, г.Руза,
ул. Профессион€tJIьная, д.2|

04.08.2020

49 Рузский
городской округ
Московской
области

Муницип€Lльное автономное
дошкольное образовательное
учреждение "!етский сад J\Ъ 3
общеразвивающего вида"

143103, Московская область, г. Руза
Микрорайон дом 5

04.08.2020

50 Рузский
городской округ
Московской
области

Муницип€Lпьное автономное
дошкольное образовательное
учреждение "Щетский сад J\b 5"

143103, Московская область, г. Руза,
ул. Северный микрорайон, д. 9А

04.08.2020

51 Рузский
городской округ
Московской
области

Муницип€Lltьное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение "Щетский сад J\Ъ 2
общеразвивакlщего вида"

143103, Московская областъ, г.Руза,
пер. Володарского, д. 1 0а

04.08.2020

52 Рузский
городской округ
Московской
области

Муниципальное
образовательное
дополнительного

бюджетное
учреждение

образования детей
l,детского

100, Московская область, г.Руза,
ул, СоциzLпистическая, 1 З

14з 04.08.2020

53 Рузский
городской округ
Московской
области

Муниципrtльное
учреждение

бюджетное
дополнительного

образования "Рузская детская школа
искусств"

143100, Московская область, г.Руза,
ул.Социалистическ ая, д.23

04.08.2020

54 Рузский
городской округ
Московской
области

дошкольное образовательное
учреждение ".Щетский сад }lb 19 ''

Муницип€tльное бюджетное 143103 Московская область Рузский
район д. Сытьково д.25

05.08.2020